10

11

12

13

14

15

Crnucku nHoropoaHux odyyarouuxcs UHCTUTYTa ynpaBjieHUsl, JKOHOMUKH U (UHAHCOB
KOTOPBIM IIPEIOCTABIISACTCS MECTO B 00IIEKUTUAX KDY
(13 ymcna rpaxaan PO)\

®.1.0.

Kapumosa Dnbuna AitgapoBHa

JloTonkas [lonuna AnekcanipoBHa

TasrnunoBa Anrca PoGepToBHA

Tuxonosa Ynbaua PomanoBHa

UymaeBa Anenuna /lamupoBHa

Myxamer3saHoB Mnpmat Pamunesuy

[TaBnenko Beponnka MakcumoBHa

bub6apcosa Kamuisa XXuranmaesna

Baxurosa puna AnexcanapoBHa

lNaninymmna Jlnana UnenaposHa

3uszerauHOBa Musnana Anp6epToBHA

3n06un Crenan Branumuposuu

NBanoBa Banepus AnnpeeBHa

NBanoBa Bukropusa CepreeBHa

KaromoBa EnnzaBera Anp6epToBHA

Ne oOmiexxuTus

Hom Ne 2 JlepeBHu
YHuBepcuabl

Hom Ne 2 JlepeBHu
YHuBepcuaibl

Hom Ne 2 JlepeBHu
YHuBepcuaabi

Jlom Ne 2 JlepeBHH
YHuBepcuapl

Jlom Ne 2 JlepeBHH
YHuBepcuabl

Jlom Ne 4 JlepeBHH
YHuBepcuapl

Jom Ne 4 JlepeBHu
YHuBepcua bl

Oobmexutre Ne7 cTyieH4ecKoro
ropojKa

Oo6mexutre Ne7 cTyieH4ecKoro
ropojka

Oobmexutre Ne7 cTyeH4ecKoro
ropojKa

Ob6mexutre Ne7 cTyneH4eckoro
ropojKa

O6mexutre Ne7 cTyneH4eckoro
ropojKa

Oobmexutre Ne7 cTyieH4ecKoro
ropojKa

O6mexutre Ne7 cTyneH4eckoro
ropojKa

Oobmexute Ne7 cTyieH4ecKoro
ropojKa

Anpec
OOILIEKUTHS

yi. JlepeBHs
YHuBepcuaupl, 1.
2

yi. JlepeBHs
YuuBepcuaupl, 1.
2

yi. JlepeBHs
YHuBepcuanipl, 1.
2

yi. JlepeBHs
YHuBepcuaisl, 1.
2

yi. JlepeBHs
YHuBepcuaipl, 1.
2

yi. JlepeBHs

YuuBepcuasl, 1.
4

yi1. lepeBHs
YuuBepcuasl, 1.
4

VYn. Bytneposa, 6
Va. Bytnepoga, 6
VYn. Bytneposa, 6
V. bytneposa, 6
V. bytneposa, 6
VYn. Bytneposa, 6

V. bytneposa, 6

Vn. Bytneposa, 6



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Kupnuunukosa Banepust AupeeBHa

Jleyxun Bagum AnekceeBud

Macnaxos Pamazan MibycoBuy

Hyrmanoa Aizuis @ugasineBHa

[Tapdenosa lapps EBrenneBHa

Ponpkuna Bapsapa JleHncoBHa

Tyraes Erop Uropesuu

Tropuna BrnagucnaBa AnekcanipoBHa

darxuena JInnng Pamunesna

®axpyranHoB Unscun TaxupoBuy

XaputonoB Anekcanap FOpbeBuu

[[TanpoB EBrenuit AnexcanapoBud

[IIntoB Makcum Bukropouu

[Mnmmapes Aprém MBanoBHY

AbnanueBa Maxdysa OQuIKOHOBHA

O6mexutre No7 CTyIeHYECKOTO
ropoJika

O6mexutre No7 CTyIeHYECKOTO
ropoJika

Oobmexutre Ne7 cTyeH4ecKoro
ropojKa

O6mexutre No7 CTyIeHYECKOTO
ropojka

Oobmexutre Ne7 cTyeH4ecKoro
ropojKa

O6mexutne No7 CTyIeHYECKOTO
ropojka

Oo6mexutre No7 cTyIeH4ecKoro
ropojka

O6mmexutre Ne7 cTy1eH4ecKOro
ropojKa

Oo6mexutre No7 cTyIeH4ecKoro
ropojka

O6mmexutre Ne7 cTyieH4ecKoro
ropojKa

Oo6mexutre No7 cTyIeH4ecKoro
ropojKa

Ob6mexutre Ne7 cTyieH4ecKoro
ropojka

Oo6mexutre Ne7 cTyieH4ecKoro
ropojka

Oobmexute Ne7 cTyeH4ecKoro
ropojKa

OobmexuTe Ne9 cryneHdeckoro
ropojKa

V.

V.

Vi

V.

Vi

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

V.

bytneposa, 6

bytneposa, 6

Bbyrtneposa, 6

bytneposa, 6

Bbytneposa, 6

bytneposa, 6

Bbyrneposa, 6

Bbytneposa, 6

Bbyrneposa, 6

Bbytneposa, 6

Bytneposa, 6

Bbytneposa, 6

Bbytneposa, 6

bytieposa, 6

[Tymkuna, 32



Ne i/t

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

Crucku nHOTOpOAHMX OOyuaronxcs MHCTUTYTa ynpaBieHUusl, JKOHOMHUKH U (PUHAHCOB
KOTOPBIM MPEAOCTABIIACTCS MECTO B 00MIEKUTUIX KDY
(U3 YKcIa UHOCTPAHHBIX TPAXK/IaH)

®.1.0.

Bymuayspcronp AOyaynzioiima

Cadpuzan Myxamman

Ban Jlunaun

3uéeB 3adapxon MaxcyaKkOHOBUY

Usxau CrIkd

Yrxkan YoxoH

Yxou O

JxymarensaueB AJtamMbIpar

[Taurouenko Anexkcanap

CamaroB Cynrtan HapumanoBuu

TommynaroB Myxammazapacyn Otabex
yII

YapsieB Apcian

lepxynbieB A3aT

SineiMoBa Orympkeman

Ne oOmIeKUTHS AJI TPOKUBAHUS

Jom Ne 2 JlepeBHM YHUBEPCHAIBI

Jom Ne 2 JlepeBHM YHUBEpCHAIBI

Jom Ne 4 JlepeBHr YHUBEPCHAIBI

Jom Ne 4 JlepeBHH YHUBEPCHAIBI

Hom Ne 4 JlepeBHu YHUBEpCHAIbI

Hom Ne 4 JlepeBHu YHUBEpCHAIbI

Hom Ne 4 JlepeBHu YHUBEPCHAIBI

Oobmexutre Ne7 cTyeH4ecKoro
ropojKa

O6mexuTre No7 cTy1eHYecKoro
ropojka

Oobmexute Ne7 cTyeH4ecKoro
ropojKa

Ob6mexutre No7 cTyieH4ecKoro
ropojKa

Oobmexute Ne7 cTyaeH4ecKoro
ropojKa

Ob6mexutre No7 cTyieH4ecKoro
ropojKa

Obmexute Ne7 cTyaeH4ecKoro
ropojKa

Anpec
O0IIEKUTHSA

yi. JlepeBHs
YHuBepcuapl,
I. 2

yi. JlepeBHs
YHuBepcuabl,
I. 2

yi. JlepeBHs
YHuBepcuabl,
o4

yi. JlepeBHs
YHuBEpCHUabl,
o4

yiu. JlepeBHs
YHuBepcuausl,
n. 4

yiu. JlepeBHs
YHuBepcuausl,
n. 4

yi1. JlepeBHs
YHuBepcuaupl,
a.4

VYn. byrneposa,
6

V1. bytneposa,
6

VYn. byrneposa,
6

V1. bytneposa,
6

VYn. byrneposa,
6

V1. bytneposa,
6

VYn. byrneposa,



